
1.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об. об. яаг£»-
рп. Охотск

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

б"присвоении адреса объектам 
адресации

И

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443- 
ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года N 1221 "Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации зданию (нежилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:224, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Морская, дом 
1.

2. Присвоить объекту адресации зданию (нежилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:226, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Морская, дом 
2 .

3. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер 
27:11:0010401:229, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Морская, дом 
16.

4. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер
27:11:0010401:227, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Морская, дом 
47.

5. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:292, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Морская, дом 
47, квартира 2.

6. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер
27:11:0010401:225, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Морская, дом 
49.001550



Ж

7. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:289, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Морская, дом 
49, квартира 1.

8. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:290, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Морская, дом 
49, квартира 2.

9. Присвоить объекту адресации зданию (нежилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:233, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Набережная, 
дом 4.

10. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер 
27:11:0010401:232, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Набережная, 
дом 5.

11. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:293, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Набережная, 
дом 5, квартира 1.

12. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:294, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Набережная, 
дом 5, квартира 2.

13. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер
27:11:0010401:231, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Набережная, 
дом 8.

14. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер
27:11:0010401:243, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 1 1.

15. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:337, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 11, квартира 1.

16. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:338, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 11, квартира 2.

17. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:341, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 11, квартира 3.



18. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:342, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 11, квартира 4.

19. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:339, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 11, квартира 5.

20. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:340, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 11, квартира 6.

21. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:343, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 11, квартира 7.

22. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:344, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 11, квартира 8.

23. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер 
27:11:0010401:241, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12.

24. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:321, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12, квартира 1.

25. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:322, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12, квартира 2.

26. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:323, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12, квартира 3.

27. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:324, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12, квартира 4.

28. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:325, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12, квартира 5.



29. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:326, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12, квартира 6.

30. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:327, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12, квартира 7.

31. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:328, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 12, квартира 8.

32. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер 
27:11:0010401:249, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14.

33. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:385, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14, квартира 1.

34. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:386, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14, квартира 2.

35. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:387, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14, квартира 3.

36. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:388, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14, квартира 4.

37. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:389, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14, квартира 5.

38. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:390, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14, квартира 6.

39. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:391, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14, квартира 7.



z.

Л

40. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:392, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 14, квартира 8.

41. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер 
27:11:0010401:236, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17.

42. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:297, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17, квартира 1.

43. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:298, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17, квартира 2.

44. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:299, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17, квартира 3.

45. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:300, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17, квартира 4.

46. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:301, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17, квартира 5.

47. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:302, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17, квартира 6.

48. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:303, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17, квартира 7.

49. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:304, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 17, квартира 8.

50. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер 
27:11:0010401:237, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 25.



&

51. Присвоить объекту адресации зданию (жилому), кадастровый номер 
27:11:0010401:234, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 29.

52. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:295, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 29, квартира 1.

53. Присвоить объекту адресации помещению (жилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:296, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Партизанская, 
дом 29, квартира 2.

54. Присвоить объекту адресации зданию (нежилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:262, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Школьная, дом 
1.

55. Присвоить объекту адресации зданию (нежилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:255, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Школьная, дом 
10.

56. Присвоить объекту адресации зданию (нежилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:257, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Школьная, дом 
11.

57. Присвоить объекту адресации зданию (нежилому), кадастровый 
номер 27:11:0010401:263, адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, поселок Новое Устье, улица Школьная, дом 
2 .

58. Внести настоящее постановление в Государственный адресный 
реестр.

59. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

60. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.


